Протокол заседания правления ТСЖ кЮрша 56)) N9 14 от 22 июня 2022 r,

протокол N9 14

заседания правления ТСЖ кЮРША 56D (ИНН 5906995555 ОГРН 1135958000309)

!,ата проведения собрания:22июня2022года. Место проведения собрания:г. Пермь, ул, Юрша,56 (офисТСЖ

кЮРША 56>). Время начала собрания: 20 часов 00 мин.

Присрствовали члены правления: Шестопалова 1.Г. (кв. J"), Мартюшева О.В, (кв.ЗВВ), Нечаева О.В. (кв.426), L!икунец

Т.А. (кв.434), Швец Б.Л. (кв.З48), Вильмс И.В. (кв.4З), Романов М,Л, (кв,75), собственник !,икова О,В, (кв.4З5), Лист

присутствия на заседании Правления ТСЖ кЮРША 56> прилагается).

Присутствуют семь членов Правления ТСЖ кЮРША 56> из 12 чел. Кворум для проведения заседания Правления ТСЖ
(ЮРшА 56> имеется,

Повестка дня заседания Правления ТСЖ кЮРША 56>:

1. Выбор секретаря и председателя заседания Правления.

2. Отчет Председателя правления о проделанной текуч4ей работе,

З. Об установке на летний период дополнительных ограничителей в форме бетонных полусфер вдоль тротуара у

крыльца 11 подъезда

4. Об установке лифтов в подъездах 1 и 6.

5. О продлении сотрулничества с АссоциациеЙ ТСЖ кПермскиЙ стандарт),

Рещения заседания Правления ТСЖ <ЮРША 56>:

1. Секретарем заседания Правления избрать члена правления Шикунец Татьяну Аркадьевну.

П редседателем заседания Пра влен ия избрать Швец Богдана Леонидовича.

Голосовали единогласно. Решение принято.

2. Отчет Председателя правления о проделанноЙ текущеЙ работе, Голосование не проводилось.

3, Об установке на летний период дополнительных ограничителей в форме бетонных полусфер вдоль тротуара у

крыльца 11 подъезда. flля свободного разворота подъезжающих машин скороЙ и пожарноЙ помощи, другого
временно подъезжающего транспорта: установить дополнительно ограничители в форме бетонных полусфер вдоль

тротуара у крыльца 11 подъезда, С автомобилистами, которые паркуются около подъездов постоянно - проводить

разъяснительную работу. Голосовали единогласно. Рещение принято.

4.Обустановкелифтоввподъездахlи6.3аключитьдоговорнаустановкулифтоввподъездахlибсОООк3ападУрал
/1 и фт -- Управля ющая компа ния )>. Голосовали единогласно. Решение принято.

5. О продлении сотрудничества с Ассоциацией ТСЖ кПермскиЙ стандарт)),,Д,ля достижениЙ общественно поле3ных и

защиты интересов ТСЖ <Юрша 56> : продлить сотрудничество с АссоциациеЙ содеЙствия жилищному самоуправлению

кПермский Стандарт>. flля этого продлить членство ТСЖ кЮрша 56> путем ежегодной оплаты членских взносов.

Активно участвовать в обсуждении проблем ТСЖ кЮрша 56)) с АссоциациеЙ ТСЖ кПермскиЙ стандарт) .

Голосовали; 3А - 5 чел., ВО3ДЕРЖАЛИСЬ -2 чел. ПРОТИВ - 0. Решение принято.

.1,.
П релседател ь заседа ния Б.Л. Швец секретарь заседания,, пiИ' Т.А.Ш икунец